
ZARZĄDZENIE NR III.519.2023 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Gminy Sulików oraz o udzielonych umorzeniach 
niepodatkowych należności budżetowych za I kwartał 2023 roku 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 roku poz. 1634 ze zmianami )  Wójt Gminy Sulików zarządza, co następuje: 

§ 1. Podaje się informację z wykonania budżetu Gminy Sulików za okres od 1 stycznia 2023 roku do 
31 marca  2023 roku: 

Treść Plan na 2023 
rok Wykonanie Procent 

wykonania 
Dochody 39 322 029,88 8 995 970,70 22,88 % 
z tego:    

~ dochody bieżące 28 011 204,88  8 998 296,73 32,12 % 
~ dochody majątkowe 11 310 825,00 -2 326,03 - 
Wydatki  48 089 215,30 8 177 728,05 17,01 % 
z tego:    

~ wydatki bieżące 29 673 485,76 8 063 710,06 27,17 % 
~ wydatki majątkowe 18 415 729,54 114 017,19 0,62 % 

Nadwyżka/Deficyt (+/-) -8 767 185,42 818 242,65 - 
Przychody 9 555 168,42 6 454 347,68 - 
z tego:    
~ niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w 
art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
~ nadwyżka z lat ubiegłych 

868 306,34 
 

1 473 286,08 

868 306,34 
 
2 874 465,34 

100,00 % 
 

- 

~ emisja papierów wartościowych, kredyty 4 500 000,00                          
0,00  

~ wolne  środki 2 713 576,00 2 713 576,00 100,00 % 

Rozchody 787 983,00 632 627,00 80,28 % 
z tego:    

~ wykup papierów wartościowych 600 000,00 600 000,00 100,00% 
~ kredyty  130 508,00 32 627,00 25,00% 
~ udzielone pożyczki 57 475,00 0,00 0,00 

§ 2. Gmina Sulików w okresie od 1 stycznia 2023 roku do 31 marca 2023 roku nie udzieliła umorzeń 
niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art.60 ustawy o finansach publicznych. 
Natomiast w I  kwartale wystąpiło wygaszenie należności od dłużnika alimentacyjnego, na podstawie 
art. 28 ust. 3 Ustawy z dnia 7 września 2007 roku o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 581) na kwotę 54.205,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2BB2F44-6134-45A9-95E1-C4E32CB1B71F. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2BB2F44-6134-45A9-95E1-C4E32CB1B71F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


